GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

REQUERIMENTO Nº______/2023

 Requeremos à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja REITERADO o

requerimento nº 3065/2022, de minha autoria, na legislatura de 2022, constante em

anexo.

JUSTIFICATIVA

Durante a legislatura de 2022, foi solicitado o requerimento nº 3065/2022, de

minha autoria, o qual não foi atendido. Então, venho por meio do presente, pedi que

seja REITERADO o requerimento constante no anexo abaixo.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores, 08 de março de 2023.

VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

ANEXOS

REQUERIMENTO Nº 3065/2022

		2023-03-08T10:33:01-0300
	Vereador Maurício Caruaru